
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  43/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης 615/2018 

------------------------------- 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των  Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθ. Δ.Ο. 

3586/07-11-2018   εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ. 

 

 

Σήμερα, 20/11/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 

Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 7245/15-11-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 

σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010. 

  

Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων της 

έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Ιμπράμ Αχμέτ 

2. Τσολάκης Σταύρος,  

3. Λιθηρόπουλος Χρήστος 

4. Τραϊφόρος Βασίλειος 

5. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα, 

2. Μπούτος Ιωάννης 

3. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 

Χρέη υπηρεσιακών γραμματέων άσκησαν : η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία, κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κής  με Α΄β και η υπάλληλος  της 

Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας  κ. Τσίμα Αναστασία  κλάδου Τ.Ε  Δ/κου- Λογ/κου, βαθμού Β΄ 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6) μέλη, ο Πρόεδρος της 

Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

ΑΔΑ: 6ΝΧ17ΛΒ-ΝΓΔ



 
 

Σελίδα 2 από 7 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής, κ. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με 

το άρθρο 168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος  

τεσσάρων (4) θεμάτων και  ζήτησε την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης,  μετά τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης . 

 

Στο σημείο αυτό προσήλθε στη συνεδρίαση ο κ. Μπούτος Ιωάννης, τακτικό μέλος της Επιτροπής Ανάπτυξης. 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στον   Προϊστάμενο του 

Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ.,   κ. Αντωνιάδη Άγγελο,   ο οποίος  

εισηγούμενος το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την με αριθμ. 

πρωτ. Δ.Ο. 3586/07-11-2018   εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ.,  που  αναφέρει τα εξής: 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 

Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την 

προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-

2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

3. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης 

της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

4. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, 

με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 

προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

5. Το αριθ.πρωτ. οικ.3482/23.08.2017 έγγραφο «Οδηγίες δημοσιότητας δαπανών απευθείας 

ανάθεσης» της Εκτελεστικής Γραμματέως 

6. Το αριθ.πρωτ. οικ5292/28.11.2017 έγγραφο του Περιφερειάρχη ΑΜΘ 

7. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για 

την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

Εισηγούμαστε 

Α.  Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης σε βάρος 

των εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης 

υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν 

αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους 

παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

ΑΔΑ: 6ΝΧ17ΛΒ-ΝΓΔ



 
 

Σελίδα 3 από 7 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 

/  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ (ΑΔΑΜ) 

& 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 

ΑΦΜ/ΔΟΥ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Α
Π

Ο
Φ

Α
ΣΗ

 Α
Ν

Α
Λ

Η
Ψ

Η
Σ 

 

Υ
Π

Ο
Χ

Ρ
ΕΩ

ΣΗ
Σ 

(Α
Δ

Α
 &

 Α
Δ

Α
Μ

) 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Ν
Α

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

Μ
Ε 

Φ
.Π

.Α
 (

€
) 

Κ
Α

Ε 
 -

  

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

ΓΚ
ΕΚ

Ρ
ΙΜ

ΕΝ
Ο

Υ
 Π

/Υ
 (

€)
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Δ

ΕΣ
Μ

ΕΥ
ΣΕ

Ω
Ν

 (
Α

Ν
Α

Λ
Η

Ψ
ΕΙ

Σ)
 

ΣΕ
 Ο

Μ
Ο

ΙΑ
 Κ

Α
Ι Ο

Μ
Ο

ΕΙ
Δ

Η
 Π

Ρ
Ο

ΪΟ
Ν

ΤΑ
 (

€
) 

ΑΔΑ: 6ΝΧ17ΛΒ-ΝΓΔ



 
 

Σελίδα 4 από 7 

 

1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 

    

  

 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

ΤΗΛ.2531353910 

 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ  

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ 

ΕΡΓΟΥ ΠΔΕ ) 

868/19-06-2018 

( ΑΔΑΜ: 

18REQ003820276  

2018-10-18 ) 

 

& 

 

Αρ.πρωτ 

1630/6.11.2018 

 

Προμήθεια που αφορά: 

1. Εξοπλισμό  = 18.000,00€ 

συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α, για την 

αντικατάσταση τριών (3) σταθμών μέτρησης της 

στάθμης των ποταμών Έβρου, Άρδα και 

Ερυθροποτάμου και 

2.Παροχή  Υπηρεσιών =1.500,00€ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, για την 

αναβάθμιση του κέντρου λήψης των μετρήσεων 

με νέο λογισμικό επεξεργασίας. 

Προηγήθηκε ανάρτηση της Πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αριθ. πρωτ. 

1560/24-10-2018,  για δέκα (10) ημέρες, από 24-

10-2018 έως 02-11-2018, στην ιστοσελίδα της 

ΠΑΜΘ και της Π.Ε Έβρου. 

Κατατέθηκαν οι εξής τρεις  (3) προσφορές : 

1. METRICA A.E, 

 Γκινοσάτη 88Α 

14452 Μεταμόρφωση  

τηλ.2102815440  Φαξ 2102815481 

info@metrica.gr 

 www.metrica.gr 

Συνολικού ποσού   

( Συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ): 19.416,00 €  

2. SCIENTACT A.E 

Εμπορία επιστημονικού εξοπλισμού 

Κανάρη 16, 

54644 Θεσσαλονίκη 

Τηλ. 2310 946126 

Συνολικού ποσού   

( Συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ): 19.035,00 €  

3. Λυκούργος 

 Στεφανουδάκης & ΣΙΑ Ο.Ε 

Εισαγωγή εμπορίου  service ιατρικού – 

Επιστημονικού εξοπλισμού 

Μίνωος 32 &Γορτύνης Ηράκλειο 

Τηλ. 2810 373137 

e-mail info@stefmed.eu 

Συνολικού ποσού   

( Συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ): 19.200,00 €  

Από τις ανωτέρω  προσφορές προέκυψε ότι η 

εταιρεία: «Λυκούργος Στεφανουδάκης & ΣΙΑ 

Ο.Ε» 

δε τηρεί τα αναγραφόμενα του εντύπου της  

οικονομικής προσφοράς με α/α 69 και για το λόγο 

αυτό η συγκεκριμένη προσφορά  

απορρίπτεται.  

Βάσει αυτών επιλέχθηκε ο μειοδότης :  

«SCIENTACT A.E 

Εμπορία επιστημονικού εξοπλισμού 

Κανάρη 16, 54644 Θεσσαλονίκη 

Τηλ. 2310 946126 

Συνολικού ποσού :  19.035,00 € 

( Συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ), γιατί κατέθεσε τη 

χαμηλότερη προσφορά. 

SCIENTACT A.E 

Εμπορία 

επιστημονικού 

εξοπλισμού 

Κανάρη 16, 

54644 

Θεσσαλονίκη 

Τηλ. 2310 946126 

 

094518396 

ΦΑΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Α
Δ

Α
: 6

Ρ
8

Δ
4

6
5

Χ
Ι8

-Β
Κ

1
 

Α
Δ

Α
Μ

: 1
8

R
E

Q
0

0
3

8
2

6
0

6
9

- 
2

0
1

8
 -

1
0

-1
1

 

19.035 

€ 

2
0

1
8

 Σ
Α

ΕΠ
 Ε

Π
0

3
1

 Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Ε
Ρ

ΓΟ
Υ

  2
0

1
8

ΕΠ
0

3
1

0
0

0
2

3
 

1
9

.5
0

0
 €

 

19.500 

€ 

 

 

Β. Για την ανωτέρω ανάθεση και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, η Αυτοτελής 

Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας  βεβαιώνει ότι, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται 

από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα αγοράς, λήψη προσφορών κλπ) τα 

οποία διατηρούνται στο αρχείο της.  

 

ΑΔΑ: 6ΝΧ17ΛΒ-ΝΓΔ



 
 

Σελίδα 5 από 7 

 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των  Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθ. Δ.Ο.3586/07-11-

2018   εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ., όπως ειδικότερα αναφέρεται στη εισήγηση της 

υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την υπηρεσία στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω πίνακα. 

 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 

/  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ (ΑΔΑΜ) 

& 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 

ΑΦΜ/ΔΟΥ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Α
Π

Ο
Φ

Α
ΣΗ

 Α
Ν

Α
Λ

Η
Ψ

Η
Σ 

 

Υ
Π

Ο
Χ

Ρ
ΕΩ

ΣΗ
Σ 

(Α
Δ

Α
 &

 Α
Δ

Α
Μ

) 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Ν
Α

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

Μ
Ε 

Φ
.Π

.Α
 (

€
) 

Κ
Α

Ε 
 -

  

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

ΓΚ
ΕΚ

Ρ
ΙΜ

ΕΝ
Ο

Υ
 Π

/Υ
 (

€)
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Δ

ΕΣ
Μ

ΕΥ
ΣΕ

Ω
Ν

 (
Α

Ν
Α

Λ
Η

Ψ
ΕΙ

Σ)
 

ΣΕ
 Ο

Μ
Ο

ΙΑ
 Κ

Α
Ι Ο

Μ
Ο

ΕΙ
Δ

Η
 Π

Ρ
Ο

ΪΟ
Ν

ΤΑ
 (

€
) 

ΑΔΑ: 6ΝΧ17ΛΒ-ΝΓΔ



 
 

Σελίδα 6 από 7 

 

1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 

    

  

 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

ΤΗΛ.2531353910 

 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ  

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ 

ΕΡΓΟΥ ΠΔΕ ) 

868/19-06-2018 

( ΑΔΑΜ: 

18REQ003820276  

2018-10-18 ) 

 

& 

 

Αρ.πρωτ 

1630/6.11.2018 

 

Προμήθεια που αφορά: 

1. Εξοπλισμό  = 18.000,00€ 

συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α, για την 

αντικατάσταση τριών (3) σταθμών μέτρησης της 

στάθμης των ποταμών Έβρου, Άρδα και 

Ερυθροποτάμου και 

2.Παροχή  Υπηρεσιών =1.500,00€ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, για την 

αναβάθμιση του κέντρου λήψης των μετρήσεων 

με νέο λογισμικό επεξεργασίας. 

Προηγήθηκε ανάρτηση της Πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αριθ. πρωτ. 

1560/24-10-2018,  για δέκα (10) ημέρες, από 24-

10-2018 έως 02-11-2018, στην ιστοσελίδα της 

ΠΑΜΘ και της Π.Ε Έβρου. 

Κατατέθηκαν οι εξής τρεις  (3) προσφορές : 

1. METRICA A.E, 

 Γκινοσάτη 88Α 

14452 Μεταμόρφωση  

τηλ.2102815440  Φαξ 2102815481 

info@metrica.gr 

 www.metrica.gr 

Συνολικού ποσού   

( Συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ): 19.416,00 €  

2. SCIENTACT A.E 

Εμπορία επιστημονικού εξοπλισμού 

Κανάρη 16, 

54644 Θεσσαλονίκη 

Τηλ. 2310 946126 

Συνολικού ποσού   

( Συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ): 19.035,00 €  

3. Λυκούργος 

 Στεφανουδάκης & ΣΙΑ Ο.Ε 

Εισαγωγή εμπορίου  service ιατρικού – 

Επιστημονικού εξοπλισμού 

Μίνωος 32 &Γορτύνης Ηράκλειο 

Τηλ. 2810 373137 

e-mail info@stefmed.eu 

Συνολικού ποσού   

( Συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ): 19.200,00 €  

Από τις ανωτέρω  προσφορές προέκυψε ότι η 

εταιρεία: «Λυκούργος Στεφανουδάκης & ΣΙΑ 

Ο.Ε» 

δε τηρεί τα αναγραφόμενα του εντύπου της  

οικονομικής προσφοράς με α/α 69 και για το λόγο 

αυτό η συγκεκριμένη προσφορά  

απορρίπτεται.  

Βάσει αυτών επιλέχθηκε ο μειοδότης :  

«SCIENTACT A.E 

Εμπορία επιστημονικού εξοπλισμού 

Κανάρη 16, 54644 Θεσσαλονίκη 

Τηλ. 2310 946126 

Συνολικού ποσού :  19.035,00 € 

( Συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ), γιατί κατέθεσε τη 

χαμηλότερη προσφορά. 

SCIENTACT A.E 

Εμπορία 

επιστημονικού 

εξοπλισμού 

Κανάρη 16, 

54644 

Θεσσαλονίκη 

Τηλ. 2310 946126 

 

094518396 

ΦΑΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Α
Δ

Α
: 6

Ρ
8

Δ
4

6
5

Χ
Ι8

-Β
Κ

1
 

Α
Δ

Α
Μ

: 1
8

R
E

Q
0

0
3

8
2

6
0

6
9

- 
2

0
1

8
 -

1
0

-1
1

 

19.035 

€ 

2
0

1
8

 Σ
Α

ΕΠ
 Ε

Π
0

3
1

 Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Ε
Ρ

ΓΟ
Υ

  2
0

1
8

ΕΠ
0

3
1

0
0

0
2

3
 

1
9

.5
0

0
 €

 

19.500 

€ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΝΧ17ΛΒ-ΝΓΔ



 
 

Σελίδα 7 από 7 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  615/2018. 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                                        ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ (ΑΠΟΥΣΑ) 

2. ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ  

3. ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΠΩΝ) 

4. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

5. ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

6. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

7. ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΑΠΩΝ) 

8.  ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΧ17ΛΒ-ΝΓΔ


		2018-11-21T11:45:38+0200
	Athens




